中共郑州职业技术学院委员会
关于做好2018年发展党员计划工作的通知
各党（总）支部：
为确保发展党员工作有计划按程序进行，推进发展党员工作制度化、规范化、科学化建设，保证新发展的党员质量，保持党的先进性和纯洁性。现就做好2018年发展党员计划工作的有关事项通知如下：
一、总体要求

吸收新党员是党的建设的一项重要任务，基层党组织要把吸收具有马克思主义信仰、共产主义觉悟和中国特色社会主义信念，自觉践行社会主义核心价值观的先进分子入党，作为一项经常性重要工作。

根据工作安排，各基层党组织要抓紧制定2018年度发展党员工作计划，工作中严格按照中组部印发的《中国共产党发展党员工作细则》,根据“控制总量、优化结构、提高质量、发挥作用”的总要求，坚持党章规定的党员标准，有领导、有计划地进行。

二、党员发展对象确定的基本条件和程序
（一）党员发展对象确定的基本条件

党员发展对象必须是列入2017年培养计划，经过一年以上培养教育和考察、基本具备党员条件的入党积极分子。
（二）党员发展对象确定的程序
1、培养联系人根据日常培养教育考察、集中培训、综合素质测评成绩等情况，提出党员发展对象初步推荐人选。

2、党小组召开会议，充分听取党员意见，对初步推荐人选充分酝酿讨论，向党支部提出党员发展对象推荐人选。
3、党支部召开由党员、群众（非党员教师代表、团员代表）参加的推荐会议，在推荐人选自我介绍政治思想、学习、工作情况，培养联系人介绍培养教育考察情况的基础上，组织党员、群众进行投票推荐，分别计票。
4、支委会根据培养联系人意见、党小组意见、推荐会议推荐结果等，对推荐人选进行充分酝酿讨论，研究确定党员发展对象。

5、党总支部对党支部确定的党员发展对象进行审核，符合要求的，报学院党委备案。
三、2018年党员发展计划上报材料

（一）党组织报告。各党总支部（党支部）报告标题统一为 “××党总支部（党支部）关于上报2018年计划发展党员工作报告”。
主要内容：指导思想、计划发展对象培养考察情况、采取的主要措施等。要在报告中注明确定培养对象的时间、确定党员发展对象征求党员和群众意见情况、党总支部（党支部）研究同意计划发展的数量及名单、召开支委会的时间、意见和公示情况等；

（二）党员发展对象征求党员意见登记表、党员发展对象征求群众意见登记表、党支部党员发展对象名单公示。

（三）推荐入党积极分子为党员发展对象审核表（见附件3），一式两份，一份装入本人档案，一份上报给郑州市教育局。
（四）2018年计划发展党员名册（学生）（见附件1）；2018

年计划发展党员名册（教师）（见附件2），以上名册均以Excel格式上报。

四、注意事项
各党总支部报送的党员发展计划材料要于12月11日前送党委组织部集中受理，电子文档同时报送。
电子信箱：zzyzzb1@163.com   联系人：杨丽
附件：

1.2018年计划发展党员名册（学生）

2.2018年计划发展党员名册（教师）

3.推荐入党积极分子为党员发展对象审核表
4.确定党员发展对象征求党员意见登记表
5.确定党员发展对象征求群众意见登记表

中共郑州职业技术学院委员会
                               2017年12月1日
附件1：
                           2018计划发展党员名册（学生）
单位（党组织盖章）：                                           党组织书记（签字）：

	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生年月

（年·月）
	学历
	身份证号码
	学生班级
	参加学校

党校次数
	  拟发展时间
	  备 注

	1
	张某
	男
	汉
	1995.04
	高中

	201513104
	4次
	2017年上半年

附件2：
                           2018计划发展党员名册（教师）
单位（党组织盖章）：                                           党组织书记（签字）：

	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生年月

（年·月）
	学历
	身份证号
	教师职务（职称）
	参加学校

党校次数
	拟发展时间

	1
	刘某
	女
	汉
	1981.01
	研究生

	教研室主任

讲师
	4次
	2017年上半年

附件3：           郑州职业技术学院
推荐入党积极分子为党员发展对象审核表

	姓名

	性别

	出生年月

	入团

时间

	文化

程度

	入校年月

	申请入党年月

	确定积极分子年月

	现任

职务

	所在单位

	本人政治思想学习工作表现

	培养联系人推荐意见
	根据日常培养教育考察、集中培训、综合素质测评成绩等情况，推荐   同志为2018年党员发展对象初步人选。
培养联系人
  签名（或盖章）：                           年   月   日

	党小组推

荐意

见
	在充分听取培养联系人和党小组成员意见基础上，经党小组充分酝酿讨论，推荐       同志为2018年党员发展对象人选。

党小组组长
签名（或盖章）：         （团总支盖章）     年   月   日

	党

支

部

意

见

	根据培养联系人意见、党小组意见、推荐会议推荐情况，支委会进行了充分酝酿讨论，认为         同志已基本具备党员条件，经研究，确定为2018年党员发展对象。
党支部书记

签名（或盖章）：          （党支部盖章）    年   月   日

	党

总

支

部

意

见
	经审核，同意        同志为2018年党员发展对象。
党总支部书记

  签名（或盖章）：         （党总支部盖章）    年   月   日

	党委

意见
	（党委盖章）    年   月   日

	备注

附件4：
郑州职业技术学院

确定党员发展对象征求党员意见登记表
	姓  名

	性 别

	出生年月

	民  族

	学 历

	申请时间

	现任职务（职称）

	确定入党积极分子时间

	党员意见
	签  名：                                 年   月   日

	党员意见
	签  名：                                 年   月   日

	党员意见
	签  名：                                 年   月   日

	党员意见
	签  名：                                 年   月   日

	党员意见
	签  名：                                 年   月   日

	党员意见
	签  名：                                 年   月   日

	党员意见
	签  名：                                 年   月   日

附件5：
郑州职业技术学院

确定党员发展对象征求群众意见登记表
	姓  名

	性 别

	出生年月

	民  族

	学 历

	申请时间

	现任职务（职称）

	确定入党积极分子时间

	群众意见
	签  名：                                 年   月   日

	群众意见
	签  名：                                 年   月   日

	群众意见
	签  名：                                 年   月   日

	群众意见
	签  名：                                 年   月   日

	群众意见
	签  名：                                 年   月   日

	群众意见
	签  名：                                 年   月   日

	群众意见
	签  名：                                 年   月   日

PAGE
— 1 —